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AZERTAC: Khazar University Staff Member won the international UASP program 

On January 28, 2022, AZERTAC published news which says that Rovshan Abbasov, 

Head of the Department of Geography and Environment at Khazar University, has 

won the UASP (University Administration Support Program) program organized by 

IREX (International Research and Exchange Council). 

The news says, according to the program, Abbasov will exchange experience and 

make several presentations at Florida State University from February 1 to March 

1. R.Abbasov will also collect information on the research management 

mechanism at this university. 

The news was also published by other sites. 

https://azertag.az/xeber/Xezer_Universitetinin_emekdasi_beynelxalq_UASP_pro

qraminin_qalibi_olub-1990511  

 

AZƏRTAC: Xəzər Universitetinin əməkdaşı beynəlxalq UASP proqramının qalibi 

olub 

2022-ci il yanvarın 28-də AZƏRTAC Xəzər Universitetinin Coğrafiya və ətraf mühit 

departamentinin müdiri Rövşən Abbasovun İREX (Beynəlxalq Tədqiqat və 

Mübadilə Şurası) tərəfindən təşkil olunan UASP (Universitet İnzibatçılığına Dəstək 

Proqramı) proqramının qalibi olması haqqında xəbər yayımlamışdır. 

Xəbərdə qeyd olunur ki, proqramın şərtlərinə görə, R.Abbasov fevralın 1-dən 

martın 1-dək ABŞ-ın Florida Dövlət Universitetində təcrübə mübadiləsi aparacaq, 

bir neçə təqdimat edəcək. R.Abbasov, həmçinin bu universitetdə tədqiqatın idarə 

olunması mexanizmi barədə məlumatlar toplayacaq. 

Xəbəri digər saytlar da dərc etmişlər. 
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